Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   11504/9 RRPP Central - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   AGRONOMIA - Fondo VyT del mes de Marzo y Abril. Acred en cuenta el día 04/06/2025. Expte 1-103046/2025.

el Importe de   $135.264,00 - ciento treinta y cinco mil doscientos sesenta y cuatro con 00/100-

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó